
ACCADEMIA DELLO SPORT PER LA SOLIDARIETA 
29-04-2018 | Valori CBA: GIRO 1 = 0 
 

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 1° Categoria Lordo Stableford 
 Cognome Nome Club Hcp   Totale 

1. ARIZZI 

DANILO ROSSERA GOLF CLUB SSD 6 S  32 

2. GREGIS 

BRUNO ASD GOLF CLUB BERGAMO "L' ALBENZA" 10 S  27 

 DEL BELLO 

GIORGIO AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 9 S  27 

4. VITALI 

GERARDO ASD GOLF CLUB BERGAMO "L' ALBENZA" 11 S  25 

5. RONDI 

STEFANO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 11   24 

6. ARZUFFI 

MATTEO AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 12 J  23 

7. ALBRICCI 

OSCAR MARIO AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 12 S  22 

8. FONTANA 

NICOLA AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 5 J  21 

9. ARZUFFI 

ALBERTO ASD GOLF CLUB BERGAMO "L' ALBENZA" 12   16 

 

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 1° Categoria Netto Stableford 
 Cognome Nome Club Hcp   Totale 

1. ARIZZI 

DANILO ROSSERA GOLF CLUB SSD 6 S  38 

2. GREGIS 

BRUNO ASD GOLF CLUB BERGAMO "L' ALBENZA" 10 S  37 

3. DEL BELLO 

GIORGIO AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 9 S  36 

 VITALI 

GERARDO ASD GOLF CLUB BERGAMO "L' ALBENZA" 11 S  36 

http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=106299&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ARIZZI%20DANILO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=103377&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=GREGIS%20BRUNO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=154574&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=DEL%20BELLO%20GIORGIO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=63540&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=VITALI%20GERARDO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=215993&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=RONDI%20STEFANO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=217261&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ARZUFFI%20MATTEO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=199391&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ALBRICCI%20OSCAR%20MARIO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=206048&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=FONTANA%20NICOLA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=23234&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ARZUFFI%20ALBERTO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=106299&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ARIZZI%20DANILO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=103377&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=GREGIS%20BRUNO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=154574&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=DEL%20BELLO%20GIORGIO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=63540&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=VITALI%20GERARDO


 Cognome Nome Club Hcp   Totale 

5. RONDI 

STEFANO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 11   35 

 ARZUFFI 

MATTEO AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 12 J  35 

7. ALBRICCI 

OSCAR MARIO AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 12 S  33 

8. ARZUFFI 

ALBERTO ASD GOLF CLUB BERGAMO "L' ALBENZA" 12   27 

9. FONTANA 

NICOLA AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 5 J  26 

 

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 2° Categoria Netto Stableford 
 Cognome Nome Club Hcp   Totale 

1. LICINI 

GIOVANNI AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 18 S  43 

2. BERTULETTI 

FRANCESCO AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 15   39 

3. BELOTTI CALISSI 

RAFFAELLA FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 19 S L 36 

 FONTANA 

GUIDO AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 19 S  36 

5. ARIZZI 

MATTEO ALDO ROSSERA GOLF CLUB SSD 17   35 

 PANZA 

ANDREA GOLF CLUB JESOLO ASD 18 S  35 

 SALA 

FABIO ASD GOLF CLUB BERGAMO "L' ALBENZA" 16 S  35 

8. CARMINATI 

ALESSANDRO AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 17   34 

 BUCARELLI 

MAURIZIO AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 17 S  34 

 FAGIANI 

MOSE' AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 16 S  34 

 RIBOLLA 

CHRISTIAN AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 20   34 

http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=215993&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=RONDI%20STEFANO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=217261&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ARZUFFI%20MATTEO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=199391&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ALBRICCI%20OSCAR%20MARIO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=23234&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ARZUFFI%20ALBERTO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=206048&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=FONTANA%20NICOLA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=167913&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=LICINI%20GIOVANNI
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=221248&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BERTULETTI%20FRANCESCO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=18224&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BELOTTI%20CALISSI%20RAFFAELLA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=95892&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=FONTANA%20GUIDO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=244768&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ARIZZI%20MATTEO%20ALDO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=130514&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=PANZA%20ANDREA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=197035&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=SALA%20FABIO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=232088&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CARMINATI%20ALESSANDRO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=173602&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BUCARELLI%20MAURIZIO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=203209&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=FAGIANI%20MOSE%27
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=141163&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=RIBOLLA%20CHRISTIAN


 Cognome Nome Club Hcp   Totale 

12. AMUSO 

GIUSEPPE AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 20 S  33 

 PICCININI 

FILIPPO AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 20 J  33 

14. VISCARDI 

GIANLUIGI ASD GOLF CLUB BERGAMO "L' ALBENZA" 15 S  29 

 PANZERI 

LUCA AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 18 S  29 

 CAPITANIO 

PAOLO AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 16   29 

17. ALTARA 

STEFANO LA MARGHERITA SSD a r.l. 17 S  28 

18. BENEDETTI 

LUIGI AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 13 S  27 

 LECCHI 

ROBERTO AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 14 S  27 

20. TERZI 

MICHAEL GOLF CLUB JESOLO ASD 17   26 

21. PEDRINI 

GUIDO AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 16 S  23 

22. ROSA 

LORENZO AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 19   22 

23. DELLA TORRE 

AGOSTINO AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 20 S  21 

 

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 3° Categoria Netto Stableford 
 Cognome Nome Club Hcp   Totale 

1. DODESINI VALSECCHI 

GIANMARCO AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 26   45 

2. PANZA 

GIUSEPPE GOLF CLUB JESOLO ASD 30 S  44 

3. PANSERI 

GIUSEPPE ASD GOLF CLUB BERGAMO "L' ALBENZA" 35 S  41 

4. ZANETTI 

TULLIO AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 26 S  40 

http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=141141&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=AMUSO%20GIUSEPPE
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=256327&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=PICCININI%20FILIPPO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=144709&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=VISCARDI%20GIANLUIGI
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=159841&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=PANZERI%20LUCA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=190599&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CAPITANIO%20PAOLO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=203232&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ALTARA%20STEFANO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=107426&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BENEDETTI%20LUIGI
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=129988&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=LECCHI%20ROBERTO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=207824&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=TERZI%20MICHAEL
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=167917&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=PEDRINI%20GUIDO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=250851&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ROSA%20LORENZO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=154575&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=DELLA%20TORRE%20AGOSTINO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=180813&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=DODESINI%20VALSECCHI%20GIANMARCO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=263638&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=PANZA%20GIUSEPPE
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=114073&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=PANSERI%20GIUSEPPE
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=245050&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ZANETTI%20TULLIO


 Cognome Nome Club Hcp   Totale 

5. VIOTTI 

CAMILLO GARDAGOLF COUNTRY CLUB ASD 24 S  39 

6. CATTANEO 

GIANANGELO ASD GOLF CLUB BERGAMO "L' ALBENZA" 34 S  37 

 SAVOLDELLI 

SUSANNA AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 25 S L 37 

8. Privacy 

Privacy GOLF CLUB MONTECAMPIONE ALPIAZ ASD 33   36 

 BERTONCELLI 

RENATO ROSSERA GOLF CLUB SSD 21 S  36 

10. MANENTI 

FELICITA GARDAGOLF COUNTRY CLUB ASD 33 S L 35 

11. PERRICONE 

FEDERICO AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 26 S  33 

12. CORNA 

LUIGI GIACOMO AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 26 S  31 

 MORETTI 

GIULIANO AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 27 S  31 

14. PAPALIA 

ELISABETTA SPORTINDOOR ALL IN ONE SSD 23 S L 30 

15. BENAGLIA 

CRISTIANO SPORTINDOOR ALL IN ONE SSD 25   29 

16. RUZIC 

BRUNELLA SPORTINDOOR ALL IN ONE SSD 34 S L 28 

 FIORENDI 

ANGELO AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 21 S  28 

 Privacy 

Privacy GOLF CLUB MONTECAMPIONE ALPIAZ ASD 26 S  28 

19. FACHINETTI 

ALBERTO AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 30   27 

20. Privacy 

Privacy AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 27   26 

 FAGIANI 

SILVIA AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 26  L 26 

 CAPITANIO 

GIANPIETRO AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 21 S  26 

 A. 

A.  36 S  26 

http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=17657&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=VIOTTI%20CAMILLO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=189461&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CATTANEO%20GIANANGELO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=32044&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=SAVOLDELLI%20SUSANNA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=188418&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=Privacy%20Privacy
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=161123&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BERTONCELLI%20RENATO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=188135&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MANENTI%20FELICITA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=195967&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=PERRICONE%20FEDERICO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=58365&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CORNA%20LUIGI%20GIACOMO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=224459&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MORETTI%20GIULIANO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=215360&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=PAPALIA%20ELISABETTA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=249689&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BENAGLIA%20CRISTIANO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=217361&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=RUZIC%20BRUNELLA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=139576&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=FIORENDI%20ANGELO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=176125&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=Privacy%20Privacy
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=252249&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=FACHINETTI%20ALBERTO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=249691&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=Privacy%20Privacy
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=203210&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=FAGIANI%20SILVIA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=203207&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CAPITANIO%20GIANPIETRO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=742&GaraId=449282&Tessera=&Codice=5992&Anno=2018&Giri=1&Nome=A.%20A.


 Cognome Nome Club Hcp   Totale 

24. TRIMBOLI 

GIUSEPPE AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 23 S  25 

 BONICELLI 

ANNA AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 27 S L 25 

26. BIROLI 

MICHELE AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 24 S  23 

 MELES 

RAFFAELE ASD GOLF CLUB BERGAMO "L' ALBENZA" 24 S  23 

28. GIURIOLA 

VINCENZO AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 21 S  22 

29. VIOTTI 

MARILENA GARDAGOLF COUNTRY CLUB ASD 26 S L 21 

30. BARCELLA 

RENATA AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 27 S L 20 

 PICCININI 

GIOVANNI AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 36   20 

32. MAZZA 

GIUSEPPE GOLF CLUB PONTE DI LEGNO 29 S  18 

33. MILANESI 

CARLO AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 36   16 

34. MORETTI 

ENRICO AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 24 S  N.R. 

 RONDI 

GIANMARCO FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 31   N.R. 

 

CLASSIFICA Singola Finale Gener. Femminile Netto Stableford 
 Cognome Nome Club Hcp   Totale 

1. SAVOLDELLI 

SUSANNA AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 25 S L 37 

2. BELOTTI CALISSI 

RAFFAELLA FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 19 S L 36 

3. MANENTI 

FELICITA GARDAGOLF COUNTRY CLUB ASD 33 S L 35 

4. PAPALIA 

ELISABETTA SPORTINDOOR ALL IN ONE SSD 23 S L 30 

http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=248445&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=TRIMBOLI%20GIUSEPPE
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=122422&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BONICELLI%20ANNA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=95347&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BIROLI%20MICHELE
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=138349&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MELES%20RAFFAELE
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=102565&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=GIURIOLA%20VINCENZO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=17658&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=VIOTTI%20MARILENA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=93019&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BARCELLA%20RENATA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=263988&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=PICCININI%20GIOVANNI
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=13408&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MAZZA%20GIUSEPPE
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=256795&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MILANESI%20CARLO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=32017&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MORETTI%20ENRICO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=241839&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=RONDI%20GIANMARCO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=32044&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=SAVOLDELLI%20SUSANNA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=18224&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BELOTTI%20CALISSI%20RAFFAELLA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=188135&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MANENTI%20FELICITA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=215360&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=PAPALIA%20ELISABETTA


 Cognome Nome Club Hcp   Totale 

5. FACHINETTI 

VITTORIA ASD GOLF CLUB BERGAMO "L' ALBENZA" 36 J L 29 

6. RUZIC 

BRUNELLA SPORTINDOOR ALL IN ONE SSD 34 S L 28 

7. FAGIANI 

SILVIA AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 26  L 26 

8. BONICELLI 

ANNA AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 27 S L 25 

9. VIOTTI 

MARILENA GARDAGOLF COUNTRY CLUB ASD 26 S L 21 

10. BARCELLA 

RENATA AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 27 S L 20 

11. SALA 

ELIA AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 36 S L 17 

 ROSSI 

PATRICIA PAULE ASD GOLF CLUB BERGAMO "L' ALBENZA" 36 S L 17 

13. CANTELLI 

ANNARITA FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 36 S L 10 

 

CLASSIFICA Singola Finale Seniores Netto Stableford 
 Cognome Nome Club Hcp   Totale 

1. PANZA 

GIUSEPPE GOLF CLUB JESOLO ASD 30 S  44 

2. LICINI 

GIOVANNI AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 18 S  43 

3. PANSERI 

GIUSEPPE ASD GOLF CLUB BERGAMO "L' ALBENZA" 35 S  41 

4. ZANETTI 

TULLIO AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 26 S  40 

5. VIOTTI 

CAMILLO GARDAGOLF COUNTRY CLUB ASD 24 S  39 

6. ARIZZI 

DANILO ROSSERA GOLF CLUB SSD 6 S  38 

7. CATTANEO 

GIANANGELO ASD GOLF CLUB BERGAMO "L' ALBENZA" 34 S  37 

http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=256291&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=FACHINETTI%20VITTORIA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=217361&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=RUZIC%20BRUNELLA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=203210&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=FAGIANI%20SILVIA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=122422&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BONICELLI%20ANNA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=17658&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=VIOTTI%20MARILENA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=93019&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BARCELLA%20RENATA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=225502&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=SALA%20ELIA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=198817&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ROSSI%20PATRICIA%20PAULE
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=256148&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CANTELLI%20ANNARITA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=263638&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=PANZA%20GIUSEPPE
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=167913&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=LICINI%20GIOVANNI
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=114073&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=PANSERI%20GIUSEPPE
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=245050&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ZANETTI%20TULLIO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=17657&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=VIOTTI%20CAMILLO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=106299&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ARIZZI%20DANILO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=189461&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CATTANEO%20GIANANGELO


 Cognome Nome Club Hcp   Totale 

 SAVOLDELLI 

SUSANNA AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 25 S L 37 

 GREGIS 

BRUNO ASD GOLF CLUB BERGAMO "L' ALBENZA" 10 S  37 

10. BELOTTI CALISSI 

RAFFAELLA FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 19 S L 36 

 DEL BELLO 

GIORGIO AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 9 S  36 

 BERTONCELLI 

RENATO ROSSERA GOLF CLUB SSD 21 S  36 

 VITALI 

GERARDO ASD GOLF CLUB BERGAMO "L' ALBENZA" 11 S  36 

 FONTANA 

GUIDO AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 19 S  36 

15. PANZA 

ANDREA GOLF CLUB JESOLO ASD 18 S  35 

 MANENTI 

FELICITA GARDAGOLF COUNTRY CLUB ASD 33 S L 35 

 SALA 

FABIO ASD GOLF CLUB BERGAMO "L' ALBENZA" 16 S  35 

18. BUCARELLI 

MAURIZIO AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 17 S  34 

 FAGIANI 

MOSE' AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 16 S  34 

20. ALBRICCI 

OSCAR MARIO AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 12 S  33 

 AMUSO 

GIUSEPPE AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 20 S  33 

 PERRICONE 

FEDERICO AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 26 S  33 

23. CORNA 

LUIGI GIACOMO AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 26 S  31 

 MORETTI 

GIULIANO AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 27 S  31 

25. PAPALIA 

ELISABETTA SPORTINDOOR ALL IN ONE SSD 23 S L 30 

26. VISCARDI 

GIANLUIGI ASD GOLF CLUB BERGAMO "L' ALBENZA" 15 S  29 

http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=32044&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=SAVOLDELLI%20SUSANNA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=103377&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=GREGIS%20BRUNO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=18224&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BELOTTI%20CALISSI%20RAFFAELLA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=154574&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=DEL%20BELLO%20GIORGIO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=161123&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BERTONCELLI%20RENATO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=63540&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=VITALI%20GERARDO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=95892&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=FONTANA%20GUIDO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=130514&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=PANZA%20ANDREA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=188135&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MANENTI%20FELICITA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=197035&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=SALA%20FABIO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=173602&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BUCARELLI%20MAURIZIO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=203209&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=FAGIANI%20MOSE%27
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=199391&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ALBRICCI%20OSCAR%20MARIO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=141141&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=AMUSO%20GIUSEPPE
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=195967&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=PERRICONE%20FEDERICO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=58365&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CORNA%20LUIGI%20GIACOMO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=224459&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MORETTI%20GIULIANO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=215360&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=PAPALIA%20ELISABETTA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=144709&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=VISCARDI%20GIANLUIGI


 Cognome Nome Club Hcp   Totale 

 PANZERI 

LUCA AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 18 S  29 

28. RUZIC 

BRUNELLA SPORTINDOOR ALL IN ONE SSD 34 S L 28 

 FIORENDI 

ANGELO AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 21 S  28 

 ALTARA 

STEFANO LA MARGHERITA SSD a r.l. 17 S  28 

 Privacy 

Privacy GOLF CLUB MONTECAMPIONE ALPIAZ ASD 26 S  28 

32. BENEDETTI 

LUIGI AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 13 S  27 

 LECCHI 

ROBERTO AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 14 S  27 

34. CAPITANIO 

GIANPIETRO AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 21 S  26 

 A. 

A.  36 S  26 

36. TRIMBOLI 

GIUSEPPE AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 23 S  25 

 BONICELLI 

ANNA AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 27 S L 25 

38. BIROLI 

MICHELE AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 24 S  23 

 PEDRINI 

GUIDO AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 16 S  23 

 MELES 

RAFFAELE ASD GOLF CLUB BERGAMO "L' ALBENZA" 24 S  23 

41. GIURIOLA 

VINCENZO AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 21 S  22 

42. VIOTTI 

MARILENA GARDAGOLF COUNTRY CLUB ASD 26 S L 21 

 DELLA TORRE 

AGOSTINO AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 20 S  21 

44. BARCELLA 

RENATA AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 27 S L 20 

45. MAZZA 

GIUSEPPE GOLF CLUB PONTE DI LEGNO 29 S  18 

http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=159841&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=PANZERI%20LUCA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=217361&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=RUZIC%20BRUNELLA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=139576&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=FIORENDI%20ANGELO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=203232&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ALTARA%20STEFANO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=176125&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=Privacy%20Privacy
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=107426&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BENEDETTI%20LUIGI
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=129988&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=LECCHI%20ROBERTO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=203207&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CAPITANIO%20GIANPIETRO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=742&GaraId=449282&Tessera=&Codice=5992&Anno=2018&Giri=1&Nome=A.%20A.
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=248445&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=TRIMBOLI%20GIUSEPPE
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=122422&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BONICELLI%20ANNA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=95347&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BIROLI%20MICHELE
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=167917&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=PEDRINI%20GUIDO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=138349&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MELES%20RAFFAELE
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=102565&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=GIURIOLA%20VINCENZO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=17658&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=VIOTTI%20MARILENA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=154575&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=DELLA%20TORRE%20AGOSTINO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=93019&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=BARCELLA%20RENATA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=13408&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MAZZA%20GIUSEPPE


 Cognome Nome Club Hcp   Totale 

46. SALA 

ELIA AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 36 S L 17 

 ROSSI 

PATRICIA PAULE ASD GOLF CLUB BERGAMO "L' ALBENZA" 36 S L 17 

48. CANTELLI 

ANNARITA FRANCIACORTA GOLF CLUB ASD 36 S L 10 

49. MORETTI 

ENRICO AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 24 S  N.R. 

 

CLASSIFICA Singola Finale Juniores Netto Stableford 
 Cognome Nome Club Hcp   Totale 

1. ARZUFFI 

MATTEO AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 12 J  35 

2. PICCININI 

FILIPPO AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 20 J  33 

3. FACHINETTI 

VITTORIA ASD GOLF CLUB BERGAMO "L' ALBENZA" 36 J L 29 

4. FONTANA 

NICOLA AI COLLI DI BERGAMO GOLF SSD 5 J  26 

 

http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=225502&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=SALA%20ELIA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=198817&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ROSSI%20PATRICIA%20PAULE
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=256148&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=CANTELLI%20ANNARITA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=32017&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=MORETTI%20ENRICO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=217261&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=ARZUFFI%20MATTEO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=256327&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=PICCININI%20FILIPPO
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=256291&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=FACHINETTI%20VITTORIA
http://www.gesgolf.it/GolfOnline2014/Clubs/ScorePersona.aspx?circolo_id=742&ClubPersonaId=&GaraId=449282&Tessera=206048&Codice=&Anno=&Giri=1&Nome=FONTANA%20NICOLA

